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                                       Перечень  нестационарных аттракционов и другого
                                 нестационарного развлекательного оборудования 
                                 на территории муниципального образования
                                  городской округ Евпатория Республики Крым


	Приложение к схеме размещения нестационарных аттракционов и другого нестационарного развлекательного оборудования на территории муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым 


	№
п/п
	№ 
предполагаемого к размещению объекта
	Участок схемы
	Месторасположение
(адрес)  нестационарного аттракциона и другого развлекательного оборудования

	Тип
нестационарного  аттракциона и другого развлекательного оборудования

	Вид  аттракциона и другого развлекательного оборудования

	Предоставляемая площадь для размещения  нестационарного аттракциона и другого развлекательного оборудования
, м.кв  
	Вид собственности земельного участка (муниципальная /государственная/частная)
	Планируемый срок размещения объекта
	Порядок распределения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. 
	1
	уч.1. лист 1
	Парк им. Фрунзе
	Место стоянки
	Прокат детских  электромобилей,  велосипедов
	20,00
	муниципальная 

	Сезон 2022
	конкурс

	2. 
	1
	уч.1. лист 2
	Парк им. Фрунзе
	Сборно-разборная конструкция
	аттракционы
(развлекательное оборудование)
	100,00

	муниципальная 

	Сезон 2022
	конкурс

	3. 
	1
	уч.1. лист 1
	Парк им.Ленина (пересечение пр-та Ленина и ул.Полупанова)

	Сборно-разборная конструкция
	Аттракционы (развлекательное оборудование (веревочный парк))
	157,11
	муниципальная 
	Сезон 2022
	конкурс

	4. 
	1
	Уч.1. лист 1
	Наб. Лазурная
	место стоянки
	прокат детских электромобилей
	10,00
	муниципальная 
	Сезон 2022
	конкурс

	5. 
	1
	Уч.1. лист 1
	пгт Заозерное , ул. Аллея Дружбы,  начало проезда между ЧАО «МДМЦ «Чайка» и ДОЛ «Пионер»
	сборно-разборная конструкция
	аттракционы
	 
200,00
	муниципальная 
	Сезон 2022
	конкурс

	6. 
	1
	Уч.1. лист 1
	пгт Новоозерное, парк Приморский (пгт.Новоозерное)
	сборно-разборная конструкция
	аттракционы
	100,00
	муниципальная
	Сезон 2022
	конкурс




